
※利⽤者が年々減少しています。 
利⽤者が少なくなれば、運⾏できなくなる可能性があります。 

 

◇運 行 日 毎日（12/31～1/3 は運休） 

◇運行時間 ６：５５～１８：５７ 

◇運行便数 １０便 

◇運  賃 大人１６０円～  小人８０円～ 

◇路 線 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

  

☆コミュニティバスに関するお問い合わせ先☆ 

長崎市公共交通対策室・・・℡095（829）1271  長崎自動車㈱・・・℡095（826）1112

回覧用 



【時 刻 表】 
 

 ●寺川内⇒（あぐりの丘）⇒荒毛公園前 ●荒毛公園前⇒（あぐりの丘）⇒寺川内

バス停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便     バス停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

寺川内 6:55 8:00 11:20 15:20 17:40 荒毛公園前 7:35 8:30 12:10 16:15 18:25

集会所前 6:56 － 11:21 15:21 17:41 式見地域
センター前

7:35 8:30 12:10 16:15 18:25

大神宮前 － － 11:23 15:23 － 式見 7:36 8:31 12:11 16:16 18:26

滑石ふれあい
センター

6:57 － 11:24 15:24 17:42 向ヶ丘 7:37 8:32 12:12 16:17 18:27

滑石四丁目下 6:58 8:01 11:25 15:25 17:52 花咲が丘 7:38 8:33 12:13 16:18 18:28

滑石四丁目 6:59 8:02 11:26 15:26 17:44 向町 7:39 8:34 12:14 16:19 18:29

滑石中央
幼稚園下

7:00 8:03 11:27 15:27 17:45 黒似田 7:42 8:37 12:17 16:22 18:32

霊苑前 7:00 8:03 11:27 15:27 17:45 中木場 7:44 8:39 12:19 16:24 18:34

高原ホテル
入口

7:01 8:04 11:28 15:28 17:46 観音堂前 － 8:40 12:20 16:25 18:35

舟ノ尾 7:02 8:05 11:29 15:29 17:47 菅無田 － 8:41 12:21 16:26 18:36

先木場 7:04 8:07 11:31 15:31 17:49 いこいの園 － 8:42 12:22 16:27 18:37

中木場 7:04 8:07 11:31 15:31 17:49 牧野 － 8:44 12:24 16:29 18:39

観音堂前 7:05 － 11:32 15:32 17:50 高原ホテル － 8:45 12:25 16:30 18:40

菅無田 7:06 － 11:33 15:33 17:51 あぐりの丘 － 8:46 12:26 16:31 18:41

いこいの園 7:07 － 11:34 15:34 17:52 高原ホテル － 8:47 12:27 16:32 18:42

牧野 7:09 － 11:36 15:36 17:54 牧野 － 8:48 12:28 16:33 18:43

高原ホテル 7:10 － 11:37 15:37 17:55 いこいの園 － 8:50 12:30 16:35 18:45

あぐりの丘 7:11 － 11:38 15:38 17:56 菅無田 － 8:51 12:31 16:36 18:46

高原ホテル 7:12 － 11:39 15:39 17:57 観音堂前 － 8:52 12:32 16:37 18:47

牧野 7:13 － 11:40 15:40 17:58 中木場 － 8:53 12:33 16:38 18:48

いこいの園 7:15 － 11:42 15:42 18:00 先木場 7:44 8:53 12:33 16:38 18:48

菅無田 7:16 － 11:43 15:43 18:01 舟ノ尾 7:46 8:55 12:35 16:40 18:50

観音堂前 7:17 － 11:44 15:44 18:02 高原ホテル
入口

7:47 8:56 12:36 16:41 18:51

中木場 7:18 － 11:45 15:45 18:03 霊苑前 7:48 8:57 12:37 16:42 18:52

黒似田 7:20 8:09 11:47 15:47 18:05 滑石中央
幼稚園下

7:48 8:57 12:37 16:42 18:52

向町 7:23 8:12 11:50 15:50 18:08 滑石四丁目 7:49 8:58 12:38 16:43 18:53

花咲が丘 7:24 8:13 11:51 15:51 18:09 滑石四丁目下 7:50 8:59 12:39 16:44 18:54

向ヶ丘 7:25 8:14 11:52 15:52 18:10
滑石ふれあい

センター
－ 9:00 12:40 16:45 18:55

式見 7:26 8:15 11:53 15:53 18:11 大神宮前 － 9:01 12:41 － －

式見地域
センター前

7:27 8:16 11:54 15:54 18:12 集会所前 － 9:03 12:43 16:46 18:56

荒毛公園前 7:27 8:16 11:54 15:54 18:12 寺川内 7:51 9:04 12:44 16:47 18:57

 
 

令和５年５月１５日改正


